
1／1

入札日 工　事　名　等 施工場所等 工　期　等
予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

調査基準価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札者 入札方法

11月14日
瀬戸町民センターエレベーター設備更新
工事

瀬戸町民セン
ター

令和07年03月31日 29,700,000 ―　 26,922,918 29,271,000
㈱日立ビルシステム四
国支社

制限付一般競争入札

11月14日 二名津地区水路（B工区）改修工事 二名津 令和07年03月20日 13,260,500 ―　 11,875,587 12,598,300 浪下建設㈲ 制限付一般競争入札

11月14日 伊方町内舗装補修工事 伊方町内 令和07年03月20日 12,094,500 ―　 10,821,035 11,550,000 ㈱愛亀南予営業所 制限付一般競争入札

令和６年度　入 札 結 果 報 告
　入札の詳細は、総合政策課において閲覧により公表しております。


